
ЛО О К : № : 
ОКО  О К : № К  № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт- ете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у : Л  К /К О 40 0,250/160

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 +  К -  К
1 16 10097338672 К ко  л 08.01.2005 кт- ете у 5 1 5 5 4 3 40 60 л
2 8 10036018811 о олод к  04.06.2002 К кт- ете у 5 5 5 5 5 60 20 60 л
3 5 10036018912 к  л 25.01.2002 К кт- ете у 1 1 5 10 1 40 57 л
4 4 10010168412 л е  е е 08.08.1998 кт- ете у 1 3 3 2 9 40 49 л
5 11 10090937177 о т к л 13.08.2004 кт- ете у 1 5 1 2 2 4 20 31 л
6 6 10036019013 е ол ко  л 03.06.2002 К кт- ете у 6 2 20 26 л
7 9 10036013858 е о  е 07.12.2002 К кт- ете у 3 3 12 20 26 л
8 10 10065490946 К ко  к 24.02.2003 К кт- ете у 14 20 20 л
9 12 10065490643 ко к  л 15.07.2004 кт- ете у 2 5 5 3 17 15 л
10 20 10036018609 о  е л 01.08.2002 кт- ете у 3 5 2 1 7 11 л
11 7 10036092771 о е  о 02.07.2002 К кт- ете у 3 3 1 18 7 л
12 13 10065490441 ко ко  о 13.11.2004 кт- ете у 2 1 2 1 16 6 л
13 2 10015314361 о  14.01.1999 К кт- ете у 3 11 3 л
14 14 10090936672 ек  л 17.05.2005 кт- ете у 5 2 2 5 3 3 6 20 0 л
15 1 10023524100 о о  Ле 06.01.2000 К кт- ете у 1 13 20 -19 л
16 17 10075644826 у е ко кто 25.02.2004 кт- ете у 1 15 20 -19 л
17 30 10009737568 о то е  е е 02.06.1997 К Тул к  о л т 3 5 2 3 2 2 20 40 -23 л
18 3 10034952922 е е е  к т 25.03.2000 К кт- ете у 2 2 19 40 -36 л
19 15 10097338571 Ку е о  у л 14.03.2005 кт- ете у 8 40 -40 л
20 122 10015266568 кот ко лек д 08.05.1999 о к 1 2 1 1 40 л о ел
21 121 10006886576 ко  кто 09.06.1992 о к 60 л т
22 33 10104123420 у т  о л 09.01.2006 Тул к  о л т 2 60 л т
23 120 10101780565 одоп о  лек д 15.08.2005 К о к К л к  
24 118 10005408742 т к о л 06.03.1989 К о к К л к  
25 38 10014629604 о е е  кол 12.06.2005 К Тул к  о л т К л к  
26 39 10036077112 о о  д 11.04.2005 К Тул к  о л т К л к  

34 10093556278 д е теп 31.05.2005 К Тул к  о л т К л к  т
119 10078168947 дко  Лео 16.07.2004 К кт- ете у К л к  о ел

Те пе ту : 24 у екто  13 1

л о т : 38 ле о 28 К 11

О дк : т то ло 28 11

ете : о ло  ле 26 К 5

. о ло  ле 2  0

е к л о л 0  0

. т то ло 0  0

О  О

те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о

ОК  К : де е о 

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - о к  по о к
уж и ы

О О : . кт- ете у
 О :  я я  од

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к " 

Л  К :  

О О UCI ID Л   О . , О Л  
Л О

О К   О О  О  

оло е  . . К, кт- ете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

  К О К ОЛ
  К

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   



ЛО О К : № : 
ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт- ете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у : Л  К /К О 25 0,250/100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +  К -  К
1 40 10054263400 е ко лё 16.11.2003 К кт- ете у 2 3 10 40 45 л
2 31 10007739974 ту е  ул 21.04.1994 Тул к  о л т 5 1 2 2 4 3 20 34 л
3 80 10036076809 дулл   20.03.2003 К Тул к  о л т 2 5 8 20 27 л
4 41 10049916685 л о е  ле 26.02.2003 К кт- ете у 3 3 2 10 1 18 л
5 32 10007498585 е  04.10.1993 К Тул к  о л т 1 1 5 3 1 6 2 17 л
6 77 10091966589 о то е  14.05.1999 Тул к  о л т 2 2 3 1 3 2 7 13 л
7 82 10009721505 оло  т л 05.07.1997 Тул к  о л т 5 1 2 9 8 л
8 83 10009183557 Кл о  08.10.1996 К Тул к  о л т 5 15 5 л
9 42 10094559422 о  02.06.2005 кт- ете у 3 11 3 л
10 29 10015328913 К ко ел 16.12.2000 ел у 1 14 1 л
11 88 10007740277 о  т л 21.05.1995 К о ко к  о л т 5 0 л
12 116 10036017494 ол е  ле 15.06.2001 о к 12 0 л
13 112 10088344146 у к е  Л д л 29.09.2005 кт- ете у 13 0 л
14 76 10007498585 е ко лек д 21.09.2007 Тул к  о л т 18 0 л
15 117 10091170179 л ко  Т т 26.12.2005 о к 6 20 -20 л
16 75 10094255385 ото  22.08.2007 Тул к  о л т 17 20 -20 л

89 10101387010 д е  04.02.2005 кут к  о л т л т

Те пе ту : 24 у екто  5 1

л о т : 38 ле о 17 К 6

О дк : т то ло 17 10

ете : о ло  ле 16 К 0

. о ло  ле 1  0

е к л о л 0  0

. т то ло 0  0

О  О

те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о

ОК  К : де е о 

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - о к  по о к
е и ы

О О : . кт- ете у
 О :  я я  од

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к " 

Л  К :  

О О UCI ID Л   О . , О Л  
Л О

О К   О О  О  

оло е  . . К, кт- ете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

  К О К ОЛ
  К

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   



ЛО О К : № : 
ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт- ете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у : Л  К /К О 20 0,250/80

1 2 3 4 5 6 7 8 +  К -  К
1 43 10111632836  ол 24.02.2007 кт- ете у 5 3 5 3 10 1 20 46 л
2 44 10111631927 Кок е  л 23.09.2007 кт- ете у 5 5 1 6 2 20 37 л
3 51 10124975083 о олод к  ел 23.07.2009 К кт- ете у 3 5 5 17 20 33 л
4 45 10125032576 е  24.04.2008 К кт- ете у 2 3 4 3 20 29 л
5 50 10127617931 ко  ле 01.01.2009 К кт- ете у 1 3 1 9 20 25 л
6 47 10137270845 оло т  Оле 31.01.2009 К кт- ете у 10 20 20 л
7 113 10093069258 о д о  ле 29.04.2006 К кт- ете у 2 5 5 7 л
8 115 10083844154 о  28.09.2007 К о к 3 3 7 6 л
9 49 10127774848 е е ко  т 03.06.2009 К кт- ете у 2 1 1 6 4 л
10 96 10111016480 у ле  к те 02.06.2006 К кт- ете у 2 4 2 л
11 48 10137271047 Ко т  Ол 24.07.2009 К кт- ете у 2 8 2 л
12 99 10111079330 до к  Ол 19.06.2006 К кт- ете у 2 14 2 л
13 95 10123783704 Т д е  л 29.08.2007 К кт- ете у 2 15 2 л
14 109 10136971963 т ко л д л 09.06.2009 К кт- ете у 2 16 2 л
15 93 10111058920 ело к  о 18.08.2006 К кт- ете у 1 11 1 л
16 92 10119123155 к  кто 08.06.2008 К кут к  о л т 1 12 1 л
17 94 10105526785 К о  олетт 24.10.2007 К кт- ете у 13 0 л
18 46 10137268320 о  10.02.2008 К кт- ете у 19 0 л
19 110 10136909420 д ее  о 25.12.2009  п. . кт- ете у 18 0 л
20 97 10116088368 л д е ко Т т 24.11.2006 К кт- ете у 20 40 -40 л
С 87 10142595943  ле 27.02.2009  п. . Тул к  о л т л 

Те пе ту : 23 у екто  0

л о т : 39 ле о К 0

О дк : т то ло 2

ете : о ло  ле К 17

. о ло  ле  2

е к л о л  0

. т то ло  0

О О

те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о

ОК  К : де е о 

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - о к  по о к
ио ки -  лет

О О : . кт- ете у
 О :  я я  од

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к " 

Л  К :  

О О UCI ID Л   О . , О Л  
Л О

О К   О О  О  

оло е  . . К, кт- ете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

  К О К ОЛ
  К

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   



ЛО О К : № : 
ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт- ете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у : Л  К /К О 25 0,250/100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +  К -  К
1 19 10092621745 Ток е  т е 21.04.2006 кт- ете у 2 5 5 5 5 10 1 32 л
2 22 10111625257 опо  к 17.05.2007 К кт- ете у 3 5 5 4 3 17 л
3 18 10120261287 о дее  о л 10.03.2007 кт- ете у 1 5 2 1 3 3 2 4 17 л
4 23 10114021561 олд е  т е  26.08.2007 К кт- ете у 5 1 2 2 2 8 12 л
5 104 10095277121 опо  к 18.02.2006 К кт- ете у 3 6 2 9 л
6 55 10125311856 ло к  е 18.03.2008 К кт- ете у 3 5 14 8 л
7 21 10120261186 е к  д 11.07.2007 кт- ете у 3 1 2 23 6 л
8 105 10109160649 о о  л д л 10.09.2006 К кт- ете у 3 1 10 4 л
9 56 10125312260 ко ле  т е 22.01.2008 К кт- ете у 1 2 1 16 4 л
10 57 10125311957 ло к  л 18.03.2008 К кт- ете у 1 3 18 4 л
11 78 10083324091 Коку о  о  10.02.2009 К кт- ете у 3 11 3 л
12 124 10113386213 о т к  05.09.2007 К о к 2 5 2 л
13 36 10094202643 е ут т 16.11.2007 К Тул к  о л т 2 21 2 л
14 58 10115493638 ло  К лл 09.06.2008 К кт- ете у 1 17 1 л
15 54 10125311654 о олод к  о т л 18.05.2008 К кт- ете у 6 0 л
16 63 10137306716 Кл о  кол 22.05.2009 К кт- ете у 7 0 л
17 108 10105978645 о о  лек д 13.05.2007 К кт- ете у 9 0 л
18 60 10137306312 о  д е 10.06.2009 К кт- ете у 12 0 л
19 62 10137307322 е ко  л 20.03.2008 К кт- ете у 13 0 л
20 59 10144855740 К у ло  е е 15.04.2009  п. . кт- ете у 15 0 л
21 100 10110342433 К о  лек е  27.02.2006 К кт- ете у 19 0 л
22 61 10137272259 ко ко   о 23.05.2009 К кт- ете у 20 0 л
23 64 10144862915  те 09.11.2009 К кт- ете у 22 0 л
24 37 10104596696 ко  то 11.08.2006 К Тул к  о л т 40 -40 л т
25 35 10104006717 до о  о 27.06.2007 К Тул к  о л т К л к
26 107 10106037350 о о то  о д 24.02.2007 К кт- ете у К л к
27 85 10141993331 к  22.07.2008 К Тул к  о л т К л к
28 71 0 теп о  Т 12.06.2008 К Ле д к  о л т К л к
29 65 10141468619 Кл е  те 14.04.2009 К кт- ете у К л к
30 103 10091550301 ко о  лек д 07.06.2006 К кт- ете у К л к
31 73 0 Ло о  К лл 22.03.2009 К Ле д к  о л т К л к
32 101 10092183326 Ке к  к 23.09.2006 К кт- ете у К л к
33 106 10116165463 ук Т о 07.02.2007 К кт- ете у К л к

111 10104034605 е ко д е 11.02.2007 К кт- ете у К л к  т
72 0 Ке е е  кол 12.08.2008 К Ле д к  о л т К л к  т
74 0 е  20.03.2009  п. . Ле д к  о л т К л к  т
86 10132250184 ук о 07.11.2008 К Тул к  о л т К л к  т

Те пе ту : 24 у екто  13 0

л о т : 38 ле о 37 К 0

О дк : т то ло 37 3

ете : о ло  ле 33 К 32

. о ло  ле 4  0

е к л о л 0  1

. т то ло 0  1

О О

те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о

ОК  К : де е о 

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - о к  по о к
ио ы -  лет

О О : . кт- ете у
 О :  я я  од

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к " 

Л  К :  

О О UCI ID Л   О . , О Л  
Л О

О К   О О  О  

оло е  . . К, кт- ете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

  К О К ОЛ
  К

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у

1 2 3 4 5 6 7 8 +  К -  К

1 31 10007739974 ту е  ул 21.04.1994 Тул к  о л т 30 40 40 2 5 2 3 1 2 4 3 129

2 41 10049916685 л о е  ле 26.02.2003 К кт- ете у 36 38 30 1 1 10 1 116

3 77 10091966589 о то е  14.05.1999 Тул к  о л т 28 28 38 2 3 2 3 2 3 1 2 4 112

4 82 10009721505 оло  т л 05.07.1997 Тул к  о л т 24 36 36 3 1 6 100

5 83 10009183557 Кл о  08.10.1996 К Тул к  о л т 38 26 26 1 2 10 93

6 80 10036076809 дулл   20.03.2003 К Тул к  о л т 34 20 32 5 8 91

7 42 10094559422 о  02.06.2005 кт- ете у 32 30 24 1 3 9 90

8 112 10088344146 у к е  Л д л 29.09.2005 кт- ете у 26 22 22 7 70

9 117 10091170179 л ко  Т т 26.12.2005 о к 18 16 34 5 68

10 116 10036017494 ол е  ле 15.06.2001 о к 16 24 16 11 56

11 75 10094255385 ото  22.08.2007 Тул к  о л т 14 -40 12 15 40 -54

12 76 10007498585 е ко лек д 21.09.2007 Тул к  о л т 8 -40 10 13 40 -62

13 89 10101387010 д е  04.02.2005 кут к  о л т 10 -40 14 40 т

88 10007740277 о  т л 21.05.1995 К о ко к  о л т 12

Те пе ту : + у екто  5 1

л о т :  % ле о 14 К 4

О дк : т то ло 14 9

ете : о ло 13 К 0

. о ло 1  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  0
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К ОК О
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О  О   К О О : К   :
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оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +  К -  К

1 14 10090936672 ек  л 17.05.2005 кт- ете у 36 34 38 5 3 2 5 5 4 3 20 152

2 13 10065490441 ко ко  о 13.11.2004 кт- ете у 40 40 36 2 1 3 13 122

3 8 10036018811 о олод к  04.06.2002 К кт- ете у 28 36 14 5 5 5 5 2 4 20 120

4 9 10036013858 е о  е 07.12.2002 К кт- ете у 38 38 26 3 3 1 1 14 110

5 6 10036019013 е ол ко  л 03.06.2002 К кт- ете у 24 30 32 3 6 20 109

6 4 10010168412 л е  е е 08.08.1998 кт- ете у 34 28 30 2 2 2 6 2 104

7 2 10015314361 о  14.01.1999 К кт- ете у 26 18 40 10 20 20 84

8 10 10065490946 К ко  к 24.02.2003 К кт- ете у 20 24 10 5 3 17 20 82

9 11 10090937177 о т к л 13.08.2004 кт- ете у 18 14 22 3 2 7 20 79

10 16 10097338672 К ко  л 08.01.2005 кт- ете у 10 32 20 2 2 10 1 76

11 3 10034952922 е е е  к т 25.03.2000 К кт- ете у 32 12 24 12 68

12 5 10036018912 к  л 25.01.2002 К кт- ете у 16 26 16 16 58

13 12 10065490643 ко к  л 15.07.2004 кт- ете у 22 1 28 1 3 1 18 56

14 1 10023524100 о о  Ле 06.01.2000 К кт- ете у 12 16 6 8 20 54

15 20 10036018609 о  е л 01.08.2002 кт- ете у 2 6 18 1 9 20 47

16 122 10015266568 кот ко лек д 08.05.1999 о к 14 8 8 11 30

17 7 10036092771 о е  о 02.07.2002 К кт- ете у 4 20 1 1 5 2 20 20 13

18 15 10097338571 Ку е о  у л 14.03.2005 кт- ете у 8 10 2 15 20 0

19 17 10075644826 у е ко кто 25.02.2004 кт- ете у 6 4 12 1 19 60 -37

20 120 10101780565 одоп о  лек д 15.08.2005 К о к 1 2 4 40 т 

21 39 10036077112 о о  д 11.04.2005 К Тул к  о л т -40 -40 1 40 т 

121 10006886576 ко  кто 09.06.1992 о к -40

Те пе ту : + у екто  3 1

л о т :  % ле о 22 К 9

О дк : т то ло 22 10

ете : о ло 21 К 2

. о ло 1  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  0

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

К ОК О
по ело ипед о у по ту

О О  О ОКОЛ
т ек - о иу

уж и ы

,

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

О О UCI ID Л   О . О Л  
Л О

О К    О О е то  
о о о  
фи и е

  К Л  
о ки

ОЛ  
 Кк ет о к  

те по
о к   

ы ы ие
о к  по о к оп. фо

О О  ЛО К  О К
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оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

ч  з а    



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у 30,0 ,  к /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +  К -  К

10023524100 о о  Ле 06.01.2000 К кт- ете у

10015314361 о  14.01.1999 К кт- ете у

10090936672 ек  л 17.05.2005 кт- ете у

10097338672 К ко  л 08.01.2005 кт- ете у

10090937177 о т к л 13.08.2004 кт- ете у

10065490643 ко к  л 15.07.2004 кт- ете у

10075644826 у е ко кто 25.02.2004 кт- ете у

10065490441 ко ко  о 13.11.2004 кт- ете у

10036092771 о е  о 02.07.2002 К кт- ете у

10065490946 К ко  к 24.02.2003 К кт- ете у

10036018912 к  л 25.01.2002 К кт- ете у

10036019013 е ол ко  л 03.06.2002 К кт- ете у

10010168412 л е  е е 08.08.1998 кт- ете у

10034952922 е е е  к т 25.03.2000 К кт- ете у

10097338571 Ку е о  у л 14.03.2005 кт- ете у

10036013858 е о  е 07.12.2002 К кт- ете у

10015266568 кот ко лек д 08.05.1999 о к

10101780565 одоп о  лек д 15.08.2005 К о к

Те пе ту : + у екто  2 0

л о т :  % ле о 10 К 8

О дк : т то ло 10 9

ете : о ло 10 К 1

. о ло 0  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  0

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

К ОК О

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - эди о
уж и ы

ОЛ  
 К

1 1 5 3 3 5 5

О Л  
Л О

О К   О О  е то  
о о о  
фи и е

О К   К Л  
о ки оп. фоО О UCI ID Л   О . ,

2 7 3 3 1 3

6 40 795 5 5 3

452 3 3 5 2 4

3 4 1

20

1 14 6 2 2 2

1 10 1 20 442 2 1 5 2

5 5 1

5 20 363 2 3

2 6 26 2 5 5 1

8 20 21

3 1 5

19

8 8

2 7 1217 3

9 10 1 2

4 3 4

оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   

9 20 -17



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у 25,0 ,  к /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +  К -  К

10091966589 о то е  14.05.1999 Тул к  о л т

10007498585 е  04.10.1993 К Тул к  о л т

10036076809 дулл   20.03.2003 К Тул к  о л т

10009721505 оло  т л 05.07.1997 Тул к  о л т

10049916685 л о е  ле 26.02.2003 К кт- ете у

10054263400 е ко лё 16.11.2003 К кт- ете у

10094559422 о  02.06.2005 кт- ете у

10111632836  ол 24.02.2007 кт- ете у

10009183557 Кл о  08.10.1996 К Тул к  о л т

10007739974 ту е  ул 21.04.1994 Тул к  о л т

10093069258 о д о  ле 29.04.2006 К кт- ете у

10088344146 у к е  Л д л 29.09.2005 кт- ете у

Те пе ту : + у екто  2 1

л о т :  % ле о 7 К 5

О дк : т то ло 7 5

ете : о ло 6 К 1

. о ло 1  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  0

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

К ОК О

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - эди о
е и ы

ОЛ  
 К

1 18 5 5 5 3 2 3

О Л  
Л О

О К   О О  е то  
о о о  
фи и е

О К   К Л  
о ки

оп. 
фоО О UCI ID Л   О . ,

40

2 16 2 2

5 2 10 1

3 42 2 3 1 5 1

4 3 222 3 2 2 5

21 едуп е де е  о

4 14 1 3

3 6 2

5 15 3 1 5

2 4 165 2 3

12

6 12

1 1 1 5

оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

т

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   

40 -40



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у

1 2 3 4 5 6 7 8 +  К -  К

1 19 10092621745 Ток е  т е 21.04.2006 кт- ете у 38 32 40 3 5 3 2 4 3 127

2 22 10111625257 опо  к 17.05.2007 К кт- ете у 36 36 38 1 1 6 2 118

3 23 10114021561 олд е  т е  26.08.2007 К кт- ете у 40 34 32 2 2 3 5 113

4 18 10120261287 о дее  о л 10.03.2007 кт- ете у 12 40 30 5 5 5 5 10 1 112

5 124 10113386213 о т к  05.09.2007 К о к 34 16 26 3 11 20 99

6 56 10125312260 ко ле  т е 22.01.2008 К кт- ете у 30 30 34 2 1 10 97

7 108 10105978645 о о  лек д 13.05.2007 К кт- ете у 22 24 16 5 18 20 87

8 78 10083324091 Коку о  о  10.02.2009 К кт- ете у 24 22 36 2 1 7 85

9 105 10109160649 о о  л д л 10.09.2006 К кт- ете у 32 28 18 2 4 80

10 21 10120261186 е к  д 11.07.2007 кт- ете у 1 38 28 1 3 5 17 76

11 62 10137307322 е ко  л 20.03.2008 К кт- ете у 26 20 14 2 19 62

12 104 10095277121 опо  к 18.02.2006 К кт- ете у 28 14 6 8 48

13 57 10125311957 ло к  л 18.03.2008 К кт- ете у 16 26 1 2 14 45

14 54 10125311654 о олод к  о т л 18.05.2008 К кт- ете у 1 1 22 23 20 44

15 55 10125311856 ло к  е 18.03.2008 К кт- ете у 4 12 24 3 9 43

16 60 10137306312 о  д е 10.06.2009 К кт- ете у 20 1 20 12 41

17 61 10137272259 ко ко   о 23.05.2009 К кт- ете у 18 4 12 22 34

18 36 10094202643 е ут т 16.11.2007 К Тул к  о л т 6 18 8 21 32

19 63 10137306716 Кл о  кол 22.05.2009 К кт- ете у 14 6 10 6 30

20 100 10110342433 К о  лек е  27.02.2006 К кт- ете у 2 10 4 1 3 1 13 21

21 58 10115493638 ло  К лл 09.06.2008 К кт- ете у 10 2 1 16 13

22 64 10144862915  те 09.11.2009 К кт- ете у 8 1 2 20 11

23 59 10144855740 К у ло  е е 15.04.2009  п. . кт- ете у 1 8 1 15 10

24 37 10104596696 ко  то 11.08.2006 К Тул к  о л т -40 1 1 40 т

Те пе ту : + у екто  3 0

л о т :  % ле о 24 К 0

О дк : т то ло 24 3

ете : о ло 23 К 20

. о ло 1  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  1

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

О К  О О  
по ело ипед о у по ту

О О  О ОКОЛ
т ек - о иу

ио ы -  лет

,

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

О О UCI ID Л   О . О Л  
Л О

О К    О О е то  
о о о  
фи и е

  К Л  
о ки

ОЛ  
 Кк ет о к  

те по
о к   

ы ы ие
о к  по о к оп. фо

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   

оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у 25,0 ,  к /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +  К -  К

10092621745 Ток е  т е 21.04.2006 кт- ете у

10120261186 е к  д 11.07.2007 кт- ете у

10120261287 о дее  о л 10.03.2007 кт- ете у

10111625257 опо  к 17.05.2007 К кт- ете у

10137272259 ко ко   о 23.05.2009 К кт- ете у

10083324091 Коку о  о  10.02.2009 К кт- ете у

10125311654 о олод к  о т л 18.05.2008 К кт- ете у

10125312260 ко ле  т е 22.01.2008 К кт- ете у

10095277121 опо  к 18.02.2006 К кт- ете у

10105978645 о о  лек д 13.05.2007 К кт- ете у

10125311856 ло к  е 18.03.2008 К кт- ете у

10115493638 ло  К лл 09.06.2008 К кт- ете у

10125311957 ло к  л 18.03.2008 кт- ете у

10137307322  а 20.03.2008 К кт- ете у

10092183326 Ке к  к 23.09.2006 К кт- ете у

10109160649 о о  л д л 10.09.2006 К кт- ете у

10144862915  те 09.11.2009 К кт- ете у

10144855740 К у ло  е е 15.04.2009  п. . кт- ете у

10104596696 ко  то 11.08.2006 К Тул к  о л т

10104006717 до о  о 27.06.2007 К Тул к  о л т

10141993331 к  22.07.2008 К Тул к  о л т

10132250184 ук о 07.11.2008 К Тул к  о л т

10090566392 о ло 02.02.2006 К кт- ете у

10116165463 ук Т о 07.02.2007 К кт- ете у

10091550301 ко о  лек д 07.06.2006 К кт- ете у

10110342433 К о  лек е  27.02.2006 К кт- ете у

10137306312 о  д е 10.06.2009 К кт- ете у

10137306716 Кл о  кол 22.05.2009 К кт- ете у

Те пе ту : + у екто  2 0

л о т :  % ле о 14 К 0

О дк : т то ло 14 4

ете : о ло 9 К 20

. о ло 5  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  1

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

О К  О О

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - эди о
ио ы -  лет

ОЛ  
 К

1 32 5 5 5 2 5 5

О Л  
Л О

О К   О О  е то  
о о о  
фи и е

О К   К Л  
о ки оп. фоО О UCI ID Л   О . ,

90

2 33 3 3 2

5 3 5 10 1 40

3 31 2 3 3

4 3 40 725 2 3 3 5 2

38

4 26 2

2 1 1 6 2 20

5 22 1 1 1

2 4 20 361 3 2 1 2 3

23

6 27

5 20

7 28 1

6 0

20 -19

8 23

8

9 30

7 20 -20

20 -20

10 20 1

9

т

11 21

20 -19

20 -20 т

12 24 т

13 25

20 -20

20 -20 т

14 29

оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у

т

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   

20 -20



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у

1 2 3 4 5 6 7 8 +  К -  К

1 43 10111632836  ол 24.02.2007 кт- ете у 40 40 38 5 2 2 4 4 20 145

2 51 10124975083 о олод к  ел 23.07.2009 К кт- ете у 32 38 40 5 5 5 5 4 1 3 134

3 44 10111631927 Кок е  л 23.09.2007 кт- ете у 36 34 36 2 1 2 3 6 6 2 120

4 50 10127617931 ко  ле 01.01.2009 К кт- ете у 34 36 34 2 1 10 10 1 117

5 47 10137270845 оло т  Оле 31.01.2009 К кт- ете у 38 28 32 3 3 17 101

6 49 10127774848 е е ко  т 03.06.2009 К кт- ете у 24 30 20 1 3 5 20 98

7 48 10137271047 Ко т  Ол 24.07.2009 К кт- ете у 28 32 28 3 1 7 92

8 45 10125032576 е  24.04.2008 К кт- ете у 26 26 26 3 2 2 5 14 85

9 92 10119123155 к  кто 08.06.2008 К кут к  о л т 20 18 30 10 68

10 115 10083844154 о  28.09.2007 К о к 30 12 24 13 66

11 113 10093069258 о д о  ле 29.04.2006 К кт- ете у 22 20 16 2 9 58

12 53 10144647693 Ко оле  о 26.05.2010 К кт- ете у 12 24 12 8 48

13 93 10111058920 ело к  о 18.08.2006 К кт- ете у 8 22 18 12 48

14 98 10117352200 О по  кто 12.07.2007 К кт- ете у 14 10 22 15 46

15 95 10123783704 Т д е  л 29.08.2007 К кт- ете у 10 16 14 19 40

16 99 10111079330 до к  Ол 19.06.2006 К кт- ете у 16 8 6 21 30

17 96 10111016480 у ле  к те 02.06.2006 К кт- ете у 18 1 8 6 27

18 46 10137268320 о  10.02.2008 К кт- ете у 4 14 1 18 19

19 94 10105526785 К о  олетт 24.10.2007 К кт- ете у 6 6 1 16 13

20 109 10136971963 т ко л д л 09.06.2009 К кт- ете у 2 2 2 1 11 7

21 110 10136909420 д ее  о 25.12.2009  п. . кт- ете у -40 4 4 20 -32

22 97 10116088368 л д е ко Т т 24.11.2006 К кт- ете у -40 1 10 40 т

Те пе ту : + у екто  3 0

л о т :  % ле о 22 К 0

О дк : т то ло 22 2

ете : о ло 22 К 19

. о ло 0  1

к л о о 0  0

. т то ло 0  0

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

О К  О О  
по ело ипед о у по ту

О О  О ОКОЛ
т ек - о иу
ио ки -  лет

,

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

О О UCI ID Л   О . О Л  
Л О

О К    О О е то  
о о о  
фи и е

  К Л  
о ки

ОЛ  
 Кк ет о к  

те по
о к   

ы ы ие
о к  по о к оп. фо

О О  ЛО К  О К

Л  Л  К   

оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у



О О : . кт- ете у ЛО О К : № : 
 О :  я я  од ОКО  О К : № К  

К  Л  :
Л  : оло е  . . К, кт-пете у
Л  К : е  О. . К, о к

  : ло  . . К, кт- ете у 20,0 ,  к /

1 2 3 4 5 6 7 8 +  К -  К

10124975083 о олод к  ел 23.07.2009 К кт- ете у

10111631927 Кок е  л 23.09.2007 кт- ете у

10137270845 оло т  Оле 31.01.2009 К кт- ете у

10127617931 ко  ле 01.01.2009 К кт- ете у

10127774848 е е ко  т 03.06.2009 К кт- ете у

10137271047 Ко т  Ол 24.07.2009 К кт- ете у

10137268320 о  10.02.2008 К кт- ете у

10125032576 е  24.04.2008 К кт- ете у

10123783704 Т д е  л 29.08.2007 К кт- ете у

10105526785 К о  олетт 24.10.2007 К кт- ете у

10111016480 у ле  к те 02.06.2006 К кт- ете у

10111058920 ело к  о 18.08.2006 К кт- ете у

10111079330 до к  Ол 19.06.2006 кт- ете у

10117352200 О по  кто 12.07.2007 К кт- ете у

Те пе ту : + у екто  1 0

л о т :  % ле о 7 К 0

О дк : т то ло 7 2

ете : о ло 6 К 12

. о ло 1  0

к л о о 0  0

. т то ло 0  0

те т о по т  о ко  еде

еде  ело пед о о по т  о

О К  О О

О  О   К О О : К   :
  / . О : елот ек "Локо фи к "

ОК  К : де е о
Л  К :  

: Л  К /К О

по ело ипед о у по ту
О О  О ОКОЛ

т ек - эди о
ио ки -  лет

ОЛ  
 К

1 36 5 5 2 5 5 5

О Л  
Л О

О К   О О  е то  
о о о  
фи и е

О К   К Л  
о ки оп. фоО О UCI ID Л   О . ,

2 38 2 2 1 2 1

3 10 1 40 80

22

3 37 1 3 3 3

3 5 6 2

21

4 39 3 5

3 2 2 4 3

111 1 1 6

3

6 35

2 55 41 1

20 -182 4

Л  Л  К   

40 -40 т

О О  ЛО К  О К

7 40

оло е  . . К, кт-пете у е  О. . К, о к ло  . . К, кт- ете у


